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Den 25 maj hölls Rebellernas årsmöte där bland annat val till pågående styrelse hölls. Till god hjälp 

vid årsmötet var Mikael Hjerpe som fungerade som ordförande och Sara Josefsson som var 

sekreterare.  

Medlemsantalet har sedan säsongen 2010/11 varit vikande men förhoppningsvis var botten nådd 

föregående säsong. Denna säsong innebar att kurvan vände uppåt och medlemsantalet uppgick till 

97 medlemmar vilket styrelsen ser positivt på. 

Under sommaren upplevde Rebellerna i samarbete med SIK en stor framgång. Projektet 

AndelspelaRen som hade som mål att 100 andelar á 1200 kr skulle nås var en succé. 105 andelar 

tecknades varav Rebellerna själva stod för tio andelar och föregående säsongs ”Årets Spelare”, Erik 

Rosén kunde därmed kontrakteras.  

Rebellerna har inte bara sponsrat med dessa tio andelar utan även sponsrat målning av de bägge 

målvakternas hjälmar. 

Under säsongen har styrelsen haft tretton protokollförda styrelsemöten samt ett slickemöte. 

Protokollen har enligt tidigare beslut anslagits på Billingehov. Utöver detta har styrelsen haft en hel 

del informella träffar samt täta kontakter via mail och telefon. Styrelsen har även haft kontakter med 

SIK:s klubbchef Hans Ljunggren samt dess ordförande Göran Strid och ett möte där hela SIK styrelsen 

var representerad. Alla kostnader vid samtliga möten har som brukligt betalats av 

styrelsemedlemmarna själva. 

Rebellerna har även denna säsong haft en hemsida, www.rebellerna.com samt ett supporterforum 

på densamma. Supporterklubben har också facebook och ett twitterkonto. På forumet har 

Rebellerna i år själva drivit tävlingen ”tippa matchresultatet” där en sponsor har bidragit med vinster 

vilket vi är tacksamma för. 

Ekonomin i supporterklubben är fortsatt god trots den stora utgiftspost som säsongens 

tioårsjubileum innebar. Den goda ekonomin är till stor del ett resultat av att medlemmar engagerat 

sig vid arbetstillfällen som ger inkomster. Andra inkomster är medlemsavgifter, lotterier, försäljning 

och gåvor. Rebellerna har även funnits representerade vid den loppis som Skövde IK ordnade på 

Billingehovsparkeringen. En viktig inkomskälla är Rebellernas chockoladhjul som snurrar i samband 

med att SIK anordnar bilbingo på Billingehov. Chokoladhjulet har varit bemannat vid samtliga 

tillfällen. Vi har även sålt varmkorv och grillat hamburgare hos vår sponsor COOP vid fyra tillfällen 

vilket vi är tacksamma för.  

I mitten av augusti var Rebellernas styrelse enligt tradition och presenterade sig för A-laget efter en 

isträning.   

I samband med den första träningsmatchen för säsongen, som för övrigt spelades mot Färjestads BK, 

var det autografskrivning av Anton Strålman och Max Friberg i supporterkiosken. Försäljningen av t-

shirts och kepsar var utomordentligt god vid detta tillfälle och det var i det närmaste kaos i 

supporterkiosken och SIK:s klubbchef Hasse Ljunggren fick rycka in och hjälpa till. 

Redan den sista helgen i augusti var det dags för supporterföreningens första supporterresa. Ett tjog 

medlemmar åkte ned till Tingsryd för att följa SIK:s äventyr i den cup som anordnades där. Rebellerna 

hyrde en villa och hade en trevlig helg. Tyvärr inträffade en incident med en av deltagarna och det 
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var mycket tack vare ett rådigt ingripande från en av Tingsryd anlitad vakt som incidenten avlöpte 

lyckligt. Vakten belönades av Rebellerna för sitt ingripande med ett livslångt hedersmedlemskap. 

Utöver denna resa har det även gått arrangerade supporterresor till Borlänge, Grästorp, Mariestad, 

Kristianstad och Troja/Ljungby. Vid supporterresan till Mariestad anordnades en korsordstävling där 

deltagandet var stort och där alla de som löste korsordet åkte gratis. 

I samband med resan till Tingsryd blev Rebellerna utmanade till ”Ice Bucket Challange”. Vi avböjde 

denna utmaning och samlade istället in en summa pengar bland resans deltagare som vi skänkte till 

Ulla-Karin Lindqvist stiftelse för ALS forskning.  

Vid SIK:s A-lagsmatcher har Rebellerna som brukligt haft hand om supporterkiosken. Där säljer vi 

supporterprylar. Vi har även anordnat ett lotteri med många jättefina priser där. Lotteriet hade 

namnet 10åRslotten och som förstapris var det finfina mat och bowling hos vår sponsor O ‘Learys för 

fyra personer varav två ingick i priset och var spelarna Erik Rosén och Emil Alengård. Vid 

supporterkiosken har Rebellerna även anordnat det så kallade efteRsnacket efter varje 

hemmamatch. Konceptet har varit att vi en stund efter matchslut intervjuat två spelare ur A-laget, 

ibland intervjuat andra personer samt haft en utlottning av t-shirt bland de kunder som handlat för 

minst hundra kronor i supporterkiosken under den aktuella matchen.  En ljudanläggning har för detta 

ändamål köpts in. EfteRsnacket har rönt mycket uppskattning bland besökarna på Billingehov. I 

supporterkiosken har det även denna säsong funnits en bilpärm där folk kan anteckna sig för att om 

möjligt kunna samåka till matcher som det inte går någon supporterresa till. 

Under grundserien hade Rebellerna en utmaning riktad till Skövde IK:s junior och ungdomspelare. 

Det lag som bäst hjälpte oss i klacken att heja skulle vinna 5 000 kronor till sin lagkassa. Tyvärr var det 

noll ungdomar som nappade på detta erbjudande och kommer vi att återkomma med ett sådant 

erbjudande krävs det att vi kommunicerar detta bättre mot ungdomarna. Det finns ytterligare 

exempel på mer eller mindre misslyckade händelser under säsongen. Bland annat kom det ett förslag 

från Skövde IK att vi skulle byta namn på supporterklubben. En enig styrelse förkastade omedelbart 

detta förslag som vi uppfattade som respektlöst. Ett annat mindre bra genomförande var vår 

målsätning att även denna säsong regelbundet komma ut med ett nyhetsbrev. Det utkom endast vid 

ett fåtal tillfällen. 

Innan matchen mot Arboga IFK i grundserien hade Rebellerna ett medlemserbjudande där 

medlemmar kunde äta mat och dryck innan matchen upp i PEAB-rummet. PEAB-rummet har 

dessutom varit tillgängligt för alla medlemmar innan match och i periodpauser. En av många 

medlemserbjudande till medlemmar är bland annat halva priset på en dryck uppe i PEAB-rummet vid 

någon av A-lagets hemmamatcher. 

Mycket fokus och en ekonomisk utmaning av rang hade den jubileumskommitté på fyra personer 

Rebellerna utsåg att brottas med klubbens tioårsjubileum. Under nästan ett helt år pågick arbetet att 

arrangera jubileumet. Kommittén hade utfört ett fantastiskt jobb som utmynnade i en jubileumsfest 

på Skövde kullturhus den 13 december. En god trerätters middag bjöds det på. En bar att handla 

dryck i. Musik spelades av Skövdebandet Arkaden. Under kvällen genomfördes ett antal 

programpunkter där bland annat ett antal personer fick mottaga hedersbetygelser och blev invalda i 

Rebellernas eget Hall of Fame. Extra glädjande var det också att både spelare och ledare från den 

Allsvenska säsongen 2004/05 fanns representerade och vi måste ge en extra ovation till  
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Timo Hakanen som letat sig hela vägen från Finland för att delta på festen. Skövde IK visade under 

kvällen stor uppskattning och gav fina presenter till Rebellerna i form av matchbiljetter, en 

matchtröja samt en middagsbjudning i PEAB-rummet innan en match i Allettan. Vi fick även i present 

att vara matchvärdar vid denna match som spelades mot Pantern vilket bland annat innebar att vi 

utsåg matchens lirare i de bägge lagen. 

I samband med tioårsjubileumet gav Rebellerna även ut en jubileumstshirt till försäljning. 

Under Allettan hamnade SIK ganska tidigt i brygga. Rebellerna arrangerade då den så kallade 

moRoten. En morot av ekonomisk karaktär i en trestegsraket där A-laget, om man klarade av alla tre 

stegen, skulle få hela 30 000 kronor till sin lagkassa.  

En fin tradition som Rebellerna upprätthåller är röstningen till ”Årets Spelare”. Ett pris som varje år 

delas ut till en spelare i samband med sista hemmamatchen. Detta år var det 205 röster som kom in 

och som mycket välförtjänt vinnare med 40 procent av rösterna stod Oskar Back.  

Under vintern hålls en uppskattad idrottsgala i Skövde. Rebellernas styrelse har som tradition att 

tillsammans med styrelsen ur ”The Red Sea” besöka denna och så skedde även i år. Alla kostnader 

betalas naturligtvis av styrelsemedlemmarna själva vilket för övrigt alltid gäller för alla kostnader. 

Då säsongen var slut anordnade Rebellerna en avslutningsfest för supportrar och A-lag. Ett 

återkommande och uppskattat inslag som Rebellerna genomfört alla utom en säsong. I år ägde 

festen rum i Arena Skövdes VIP rum och det var som vanligt trevligt med god mat och dryck, 

filmvisning, jippon och levande musik. 

Efter säsongen har det även varit arbetsdagar där vi har inventerat i supporterkiosken. Rebellerna 

har även röjt sly hos en privatperson, något som inbringade en slant i Rebellernas kassa. Vid ett 

flertal tillfällen har det jobbas med att iordningställa klubblokalen på Timmervägen 17. Det tog tio år 

men nu är vi där och det är fantastiskt att vi nu har en egen lokal där vi kan hålla våra möten samt 

träffas och umgås. Styrelsen tror att detta kommer innebära mycket för gemenskapen bland 

supportrarna. 

Rebellerna har som vanligt varit synliga i media vid ett antal tillfällen där det har pikat lite i samband 

med jubileumsfesten samt projektet moRoten. 

Rebellerna tackar alla sina medlemmar i stort och i smått för den gångna säsongen. Vi vill även tacka 

Skövde IK samt våra sponsorer.  

 

Styrelsen för Rebellerna i Maj 2015. 
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